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СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

VII СКЛИКАННЯ   XL СЕСІЯ

РІШЕННЯ
	від 23 травня 2018 року № 3465- МР
м. Суми 

	

	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від                        24  грудня  2015 року № 158 - МР «Про затвердження міської цільової програми «Соціальні служби готові прийти на допомогу на 2016 – 2018 роки» (зі змінами)


У зв’язку з приведенням у відповідність обсягів коштів, передбачених на виконання Підпрограми 2 «Забезпечення діяльності КУ «Центр матері та дитини» до кошторисних призначень 2018 року, враховуючи Закон України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», Закон України «Про соціальні послуги», Сімейного кодексу України, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення Сумської міської ради від                          24 грудня 2015 року  № 158 – МР  «Про затвердження міської цільової програми «Соціальні служби готові прийти на допомогу на 2016 - 2018 роки» (зі змінами), а саме:
1.1. Викласти рядки 9, 9.1. підрозділу 1.1 «Паспорт Програми»              розділу 1 «Загальна характеристика Програми» у новій редакції:

	9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми:

	Усього 2016-2018 роки -2549000
           у т.ч. 2016 рік –    750000
                     2017 рік –    849300
                     2018 рік -     949700

	9.1. коштів міського бюджету 
	Усього 2016-2018 роки - 2549000
           у т.ч. 2016 рік –    750000
                     2017 рік –    849300
                     2018 рік -     949700


1.2. Викласти підрозділ 1.2 «Ресурсне  забезпечення  Програми»   розділу 1 «Загальна характеристика Програми» у новій редакції:
         «Ресурсне забезпечення Програми»  складають кошти  загального та спеціального фонду міського бюджету, (грн.):                                                                                            
«                                                                                                  
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Терміни реалізації Програми

	Усього витрат на виконання Програми

	
	2016 рік (план)
	2017 рік (план)
	2018 рік (план)


	

	Обсяг ресурсів, усього, в тому числі:
	750000
	849300
	949700
	2549000

	Загальний фонд
	720000
	839300
	938930
	2498230

	Спеціальний фонд
	30000
	10000
	10770
	50770


»
1.3. Викласти підпрограму 2 «Забезпечення діяльності КУ «Центр матері та дитини» додатків  2, 3, 4  до міської цільової програми «Соціальні служби готові прийти на допомогу на 2016 – 2018 роки» (зі змінами)  у новій редакції (додатки 1, 2, 3, 4 до даного рішення)
1.4. Викласти додаток 6 до Програми «Про затвердження міської цільової програми «Соціальні служби готові прийти на допомогу на        2016 – 2018 роки» (зі змінами) у новій редакції (додаток 4 до даного рішення) 
2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради    Дмітрєвскую А.І.

Сумський міський голова




               О.М. Лисенко

Виконавець: Вертель М.Ю.
___________  
      Рішення доопрацьовано і вичитано, текст відповідає оригіналу прийнятого рішення  та вимогам статей 6-9 Закону України «Про доступ до публічної інформації» та Закону України «Про захист персональних даних».

      Проект рішення  Сумської  міської  ради  «Про внесення змін  до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року № 158 - МР «Про затвердження міської цільової програми «Соціальні служби готові прийти на допомогу на 2016 – 2018 роки» (зі змінами )  було  завізовано:

	Директор комунальної установи «Центр матері та дитини»

Директор Сумського  міського центру соціальних  служб для  сім’ї, дітей та молоді 


	                               
	Н.Г. Осадча

М.Ю. Вертель



	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                                    

Голова постійної комісії  з питань

охорони здоров’я,  соціального

захисту населення, освіти,  науки, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту                                                                                                                                                                                                                               


	
	А.І. Дмітрєвская

В.А.Мельник

	Директор департаменту фінансів,
економіки та інвестицій                                                          


	
	С.А. Липова



	Начальник правового управління                                            


	
	О.В. Чайченко



	Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності, головний бухгалтер                                                     


	
	О.А. Костенко

	Секретар Сумської міської ради


	
	А.В. Баранов


